
Id: GAPEX-VIVSH-ZDOEV-BSBBG-OCMKT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR  23.2012 
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia osób uprawnionych do doręczenia decyzji nakazów płatniczych na terenie gminy 
Drezdenko 

Na podstawie art. 144 ustawy z dnia 29.08.1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 
8 poz. 60 ze zm.) 

Zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Ustala się następujące osoby uprawione do doręczenia w imieniu organu podatkowego decyzji i nakazów 
płatniczych w zakresie łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości na terenie poszczególnych sołectw: 

a) Bagniewo, Trzebicz Młyn – Mariusz Faberski 

b) Czartowo – Urszula Strychalska 

c) Drawiny – Czesław Binkowski 

d) Goszczanowiec – Lucyna Filipek 

e) Goszczanowo – Irena Wiśniewska 

f) Goszczanówko, Duraczewo – Małgorzata Malinowska 

g) Gościm – Elżbieta Sklarska 

h) Górzyska – Zbigniew Czajkowski 

i) Grotów – Barbara Mormol 

j) Karwin – Teresa Świątek 

k) Kijów – Henryk Włoch 

l) Klesno – Janusz Sobieraj 

m) Kosin – Julian Dokurno 

n) Lipno – Katarzyna Czerwińska 

o) Lubiatów – Danuta Saj 

p) Lubiewo – Stanisław Domiński 

q) Marzenin – Eugeniusz Nawrot 

r) Modropole – Jan Bujnicki 

s) Niegosław – Włodzimierz Zarzyński 

t) Osów – Iwona Kardacka 

u) Przeborowo – Kazimierz Jaruch 

v) Rąpin – Teresa Marek 

w) Stare Bielice – Jan Belczyk 

y) Trzebicz – Grzegorz Dymlańczuk 

z) Trzebicz Nowy – Roman Owczarzak 

ź) Zagórze – Andrzej Kaźmierczak 

ż) Zielątkowo – Józef Bukowski. 



Id: GAPEX-VIVSH-ZDOEV-BSBBG-OCMKT. Przyjety Strona 2

§ 2. Osoby uprawnione, wymienione w § 1 otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 2 zł brutto od 
jednego doręczonego nakazu i decyzji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Drezdenka 

Maciej Pietruszak


